
 

 

 

  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  
Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 
 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

Tel.: +420 974 884 511, 513 

Čj. PPR-23411-134/ČJ-2013-990656 
 

         Praha 29. května 2014 

         Počet listů: 2 

 

 

 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
 
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) na akci: 
 

„Endoskopy“. 
 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen komise) ve složení: 
 

Předseda:  Ing. Jana Rusnoková, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: mjr. Ing. Libor Souček,  PS PČR 

Členové:  pplk. Ing. Karel Čadil, PS PČR 

Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 

Ing. Jan Kuře, OMTZ SLZ PP ČR 
 

převzala nabídku níže uvedeného uchazeče, který prokázal splnění kvalifikace dle ustanovení § 59 

zákona k  posouzení nabídky v souladu s ustanovením § 76 a § 77 zákona. 

 

1. Seznam posuzovaných nabídek 
 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení uchazeče 

IČ/RČ/datum 

narození 

uchazeče 

Datum 

podání 

nabídky 

Čas podání 

nabídky 

1. 
Olympus Czech Group, s. r. o. IČ: 27068641 27. 5. 2014 11:40 hod 

 
 

Po posouzení nabídky v souladu s ustanovením § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že 
uchazeč Olympus Czech Group, s. r. o. splnil veškeré zákonné požadavky a požadavky 
zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 
 

 
Komise dále posoudila nabídku v souladu s ustanovením § 77, odst. 1 zákona výši nabídkové ceny 
ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Po tomto posouzení komise konstatuje, že nabídka 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu neobsahuje. 

 



 

 

2. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 
 

Číslo 

nabídky 
Důvod pro vyřazení nabídky 

------------- ------------------------------------- 

 
 

3. Popis hodnocení zbývajících nabídek včetně odůvodnění. 
 

Hodnocení nabídek neproběhlo, neboť byla podána pouze jedna nabídka, která byla pouze 
posouzena. 

 

Nabídka č. 1: 

Obchodní jméno uchazeče:   Olympus Czech Group, s. r. o. 
 IČ: 27068641, DIČ: CZ27068641 

Evropská 176/16 
160 41 Praha 6 

 

Nabídková cena    844.213,00 Kč bez DPH 

  1.021.498,00 Kč včetně 21% DPH 

 
 
Na základě výše uvedeného doporučuje komise zadavateli uzavřít smlouvu s uchazečem Olympus 
Czech Group, s. r. o., IČ: 27068641. 
 
 
Smlouva bude uzavřena na částku 844.213,00 Kč bez DPH, tj. 1.021.498,00 Kč vč. 21 % DPH. 
 

 

Výše uvedený závěr přijala komise jednomyslně. 
 
 

V Praze dne 29. května 2014, 11:04 hodin. 

 

Se závěrem souhlasí a svými podpisy stvrzují: 
 
 

Ing. Jana Rusnoková     ………v. r. …………… 
 
 

mjr. Ing. Libor Souček    ………v. r. …………… 
 
 

pplk. Ing. Karel Čadil     ………v. r. …………… 
 
 

Bc. Martina Chvátalová    ………v. r. …………… 
 
 

Ing. Jan Kuře      ………v. r. …………… 
 
Zpracovala: 
Ing. Jana Rusnoková, tel. 974884552 


